37.
38.
39.
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41.
42.
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44.
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47.
48.
49.
50.

I11.

51.
52.
53.
54.
55.

IV.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
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Die Geisterhand

Der Markpfahlklopfer

Wo soll ich den Markpfahl hintun ?
Der Grenzsteinsucher

Der Geist ohne Kopf

Ein guter Geist

Der feuerrote Geissbock

Die roten Geister

Das Kirchlein auf Masescha

Der Lochgass-Schimmel ‘

In Gottes oder des Teufels Namen
Der Geisterstall

Der schwarze Hund

Verflucht sei der Zyprio

Von Schiitzen und Schatzsuchern

Die Jungfrau auf Gutenberg

Der Schatz beim alten Schlossle Grafenberg
Die weisse Hand auf Gutenberg

Der Schatz auf St. Mamerten

Die goldene Schépfkelle

Hexenzeit und Hexenwerk

Das Ende der Hexenprozesse

Die Tobelhocker

Tobelhocker im Badtobel

Das Treiben der Tobelhocker

Der Jungfrauentanz im Wilden Bongert
Der Gang ins Tobel

Der Kuhbanner

Der Geiger auf dem Vaduzer Galgen
Zum Galgen entriickt

Der Triesner Reiter

‘Ein Ross wird verritten

Die Hexe als Hund

Eine Hexe verrat sich

Der unheimliche Spielmann
Zigeunerkiinste

Maiduse machen

Der geheimnisvolle Wolf
Die Hexe im Butterkiibel
Den Finger verbrannt

Die Sennen von Gritsch und Gapfahl
Das Ende des Zauberers
Das Geisterhaus

Die verhexten Hiiterbuben

Nipp
Nipp
L. Nachrichten

Vonbun
Schaedler
Schaedler

Vonbun

Kaiser
Kaiser

Jecklin
Kuoni
Kuoni
Beitl

Vonbun
Vonbun

Walser



